
令和５年１月吉日 

お得意先様 各位 

オリカ産業 株式会社 

管理部長 山下 勝  

 

電話受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、誠に勝手ではございますが、生産性の向上に伴う事務 

効率化の一環として令和５年１月１６日（月)より電話受付時間を下記のとおり変更 

させていただきますので、お知らせいたします。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．変更開始日  令和５年１月１６日（月）～  

 

２．電話受付時間  

 

 

(上記時間外の緊急のご連絡につきましては、各担当者の携帯電話まで御連絡いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます) 

 

以上  

 


